Câmara Municipal de São Sebastião do Paraíso
Estado de Minas Gerais

Praça Inês Ferreira Marcolini, 60 – Pavimento Superior – Fone: (35)3531-4770 – CEP 37.950-000
email: camarassparaiso@camarassparaiso.mg.gov.br

São Sebastião do Paraíso, 19 de agosto de 2015.

 INDICAÇÃO Nº: 114/JLG/2015
AUTOR : JOSE LUIZ DAS GRACAS

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com aprovação do plenário, solicitamos a Vossa Excelência que

determine ao órgão competente, Excelentíssimo Prefeito, peço que solicite da secretária de

obras que seja feito com maior brevidade possível, reparos necessários e também a

continuação do calçamento na Rua José Carlos Soares no bairro Independência, conforme

foto anexo.

Ocorre que nesta rua, existe um trecho de aproximadamente 10

metros que não está calçado e contém algumas manilhas impedindo o transito na via,

causando transtorno aos moradores e usuários do local.

Contando com sua especial atenção, subscrevo-me com cordiais
saudações.

 Atenciosamente.

VEREADOR JOSE LUIZ DAS GRACAS

EXMO. SR.
DR. RÊMOLO ALOISE
PREFEITO MUNICIPAL
NESTA

Aprovado na Sessão de ___/____/______.

JERONIMO APARECIDO DA SILVA
Presidente